
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Π.Υ.Σ.Υ. Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Kαρόλου Ντηλ 4Α
ΤΚ 54623 Θεσ/νίκη
ΠΛΗΡΟΦ.: Παναγιωτόπουλος Νικόλαος
Τηλ: 2314175213
Email: tm.synt.pysy.kmaked@efka.gov.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Το Ν.Π.Δ.Δ ΠΥΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας  Ηλεκτρονικός Εθνικός Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) 

διενεργεί Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων για την ανάδειξη αναδόχου με αντικείμενο: «την 
παροχή υπηρεσιών Α) Ιατρού Εργασίας και Β) Τεχνικού Ασφαλείας, στα κτίρια που στεγάζονται 

Υπηρεσίες του e – ΕΦΚΑ, αρμοδιότητας της Π.Υ.Σ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας, για δύο έτη 2025-2026».

Αριθμός Πρωτ. Διακήρυξης: 185472/07-02-2025

CPV: 71317200-5 «Υπηρεσίες υγείας και ασφάλειας».

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr (Συστημικός 

Αριθμός: 366061).

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των #80.212,00€# πλέον Φ.Π.Α. (#99.462,88€# 
συμπ/νου του ΦΠΑ 24%) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0439 «Υπηρεσίας Υγείας και ασφαλείας» του 

προϋπολογισμού του e-Ε.Φ.Κ.Α., για τα οικονομικά έτη 2025 - 2026.

Δικαίωμα Συμμετοχής: Το δικαίωμα και οι προϋποθέσεις συμμετοχής αναφέρονται αναλυτικά στο κείμενο 

της διακήρυξης.

Γλώσσα: Ελληνική

Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνεται  τμηματικά μετά την παραλαβή των εργασιών  (αναφέρεται 

αναλυτικά στο κείμενο της διακήρυξης).

Η εγγύηση συμμετοχής: Όσοι λάβουν μέρος στο διαγωνισμό υποχρεούνται να καταθέσουν Εγγυητική 

Επιστολή Συμμετοχής. Το ύψος της εγγύησης συμμετοχής υπολογιζόμενη επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς 

ΦΠΑ αναφέρεται αναλυτικά στο κείμενο της διακήρυξης.

Η διάρκεια  σύμβασης : Δύο έτη από την ημερομηνία υπογραφής.

Χρόνος ισχύος προσφορών: έξι μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής 

προσφορών, όπως αναλυτικά αναφέρεται στην Διακήρυξη.

00171454190017145419

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 68ΡΠ46ΜΑΠΣ-6Ε0



2

Η εν λόγω σύμβαση υποδιαιρείται σε 2 κατηγορίες Α΄& Β΄ από 7 τμήματα η κάθε μια,  14 τμήματα σε 
σύνολο.
Προσφορές μπορούν να υποβληθούν για ένα, για περισσότερα ή για όλα τα τμήματα και των δύο 
κατηγοριών Α & Β΄
Οι προσφορές που θα υποβληθούν θα αφορούν στο σύνολο των ζητούμενων υπηρεσιών ανά 
Τμήμα. Προσφορά που δεν καλύπτει το σύνολο των ζητούμενων υπηρεσιών ανά Τμήμα, θα 
απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει τιμής 
ανά Τμήμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16, όπως ισχύει.

Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών: Οι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν ηλεκτρονικά 

τις προσφορές τους μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ το αργότερο μέχρι 

22-02-2025, ημέρα Σάββατο και ώρα 14:00μ.μ. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και 

ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.

Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης/παραλαβής έντυπων προσφορών: έως 25-02-2025 ημέρα Τρίτη 
και ώρα 09:59 π.μ. (πριν την αποσφράγιση προσφορών).
Χρόνος και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: H ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών 

μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ προσφορών θα γίνει 25-02-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:00 π.μ., μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο  σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής.

Τα πλήρη έγγραφα της Διακήρυξης καθώς και τυχόν συμπληρωματικές πληροφορίες/διευκρινήσεις 

διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.grτου ΕΣΗΔΗΣ καθώς και 

στον διαδικτυακό τόπο του e-ΕΦΚΑ:www.efka.gov.gr

Πληροφορίες δίδονται όλες τις εργάσιμες ημέρες από το  Τμήμα Συντονισμού και Υποστήριξης 

Η  Προϊσταμένη Γενικής Δ/νσης
Π.Υ.Σ.Υ. Κ. Μακεδονίας

Πατέρα Ευαγγελια

Ακριβές Αντίγραφο
Τµ. Συντονισµού και Υποστήριξης (ΠΥΣΥ Κεντρ. Μακεδ.)
ΚΑΡΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΑΝΕΣΤΟΥΛΑ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.efka.gov.gr/
ΑΔΑ: 68ΡΠ46ΜΑΠΣ-6Ε0


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: e-ΕΦΚΑ 07/02/2025
Α. Π.: 186104
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-02-07T12:52:18+0200


	

		2025-02-07T12:59:07+0200
	Athens




